POLIZA DE DIARIO

[ FECHA || Z2i/mtea2z | PULIEA NUM. | 144
064257331 GASTO CORRIEN

CUENTA SUB-CTA | NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL | DERE HAHER

115 DDE0184 IGOVEA CHAGOYA ROXANA 1,500 00] 1,500.00 0.00
ELENA
112 0020001 CTANO. 084 25733-1 1.500.00] 0.00 1,500,00
e —
SUMAS IGUALES 1.500.00 1.500.00
Concaplo ;

*FONDO REVOLVENTE 2022* PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO EL 22/00/22, PARA ASISTIR A LA
TEUNION EN LA COORDINAGION NACIONAL DE DESARROLLO CULTURAL INFANTIL EN LA SECRETARIA DE
CULTURM DE LA FEQERACION,
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Medn de Ejecucian
Moembre del Archivo

PO~ 4
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RFC: BMN-330209:977

26/09/2021 16;18:43

o064257 331

ESTADOC E SAM LUIS POTOST
GESHS0101L44

MxP

BOT

ROMAMNS ELEMA GOVEA CHAGOYA
577851043

ESTADD DE SAN LUIS POTOSI
GOCRTEN4179F7

34,500.00

F0.00

21/sep. /2022

140522

VIATICOS CB MEXICO 22 SEPT
bB27

PROCESC COMPLETO

20,00

$0.00

CARLOS AGUAYD CASTILLO
21/50p 2022 16:20:31 p, m.
CARLOS AGUAYD CASTILLO
21/5ep,f2022 16:21:16 p. m.
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San Luis Potosi, 5.L.P,, 21 de Septiembre de 2022
OFICIO No, SC/DGDC | 462 /2022

Asunto: Solicitud de viaticos

CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE

Por medio del presente me permito me permito solicitarle se gestione el tramite de
viaticos a nombre de Roxana Elena Govea Chagoya, por la cantidad de §1,500.00 (UN
MIL QUINIENTOS PESOS), por conceplo de traslado a la Ciudad de Meéxico el dia EE :_:!a
septiembre del afto en curso para asistir a una reunion en la Coordinacion Nacional de-_.
Desarrollo Cultural Infantil en la Secretaria de Cultura de la Federacién para la revision
de la programacion de la Feria de las Calacas 2022,

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAME HTE

CARLOS HE‘I"EE MAH 1 INEZ

DIRECTO GENERAL
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San Luis Potosi, S.L.P., 21 de Septiembre de 2022
OFICIO No. SC/IDGDC | 462 2022

Asunto: Solicitud de viaticos

RLOS AGUAYO-CASTILLO
DIHEﬂ’f OR NISTRATIVO
PRESEN

Por medio del presente me permito me permito solicitarle se gestione el tramite de
viaticos a nombre de Roxana Elena Govea Chagoya, por la cantidad de $1,500.00 (UN
MIL QUINIENTOS PESOS), por concepto de traslado a la Ciudad de México el dia 22 de
septiembre del afio en curso para asistir a una reunion en la Coordinacion hlacicméul de
Desarrollo Cultural Infantil en la Secretaria de Cultura de la Federacién para la revisitn
de la programacion de la Feria de las Calacas 2022,

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

CARLOS REYES MAHTiH EZ ]
DIRECTO GENERAL \’;
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San Luis Potosi, S.L.P., 21 de Septiembre de 2022
No.SC/IDGDC/ 461 /2022
Asunto: Oficio de comision

ROXANA ELENA GOVEA CHAGOYA
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

For este medio, me permito informarle que ha sido comisionado el dia 22 de Septiembre
del presente afio, para que se traslade a |a Ciudad de México para asistir a una reunidén
en la Coordinacién Nacional de Desarrollo Cultural Infantil en la Secretaria de Cultura de
la Federacion para la revision de la programacion de la Feria de las Calacas 2022,

El traslado se realizara en transporte terrestre TTP.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
.-""_'_'_ -

-
-
1

(’ﬁ/ﬂj - Wy

CARLOS REYES MARTINEZ Lk
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO GULTUHAL‘R "
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ROXANA ELENA GOVEA CHAGOYA

RFC. GOCR 7504 17 9 F 7

BANORTE
Cuenta: 0577851043 (o
CLABE: 072700005778510430 [

Tarjeta: P 690




CONTPAG SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1

Impreso de polizas del 09/Dic/2022 al 09/Dic/2022 Fecha: 13/Dic/2022
Moneda: Peso Mexicano
E.‘I.EGF:; SESAGI0TLAA, Hig. Campm: . Eclaint - ML
Cuenta Nombre Referencla Parclal Cargos Abonos

Pdfiza de Diaria g 210 mn‘ﬂsp_n;ﬁdianta al 00/Dic/2022
COMP.PARC, PD-144 DEL 21/09/22 DE ROXANA, ELENA GOVEA CH. X VIATICOS A LA CD. DE MEXICO EL 22/09/22

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 358.24
COMP.PARC.PD-144 DEL 2.
5-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PO-210 358.24
COME PARC.PD-144 DEL 2.
1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSOS 158.24
COMP.PARC.PD-144 DEL 2.,
1=1-50-08-01 84 GOVEA CHAGOYA ROXANA  PD-240 358 24
COMP.PARC PD-144 DEL 2.
Tolal CFDVCEDI:
Tatal Comp Ext:
Tatal CFOVCFDL a
-
A
COMP. PARC. PD-144 DEL 21/09/22 DE ROXANA ELENA GOVER CH. X VIATICOS A LA 358.24 358.24
 ElaBére i Repsd ) AUloTizo Origen = Poliza
CONTRAG |
. Dlarla # 210
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ﬁ% GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE ¥ SOBERAND
; EE;TGSI | CULTURA DE SAN LUIS POTOS|
% TSR B L I MLEECLENN I e1aTenn PLIEGO DE COMISION K | JEas -‘ilr\ 1
T 11T R ¥
FOHLIC o,
BEFENDENC L Secretanis de Culura___ CLAVE PRESUPUESTAL
MACHIMNAL: GEASTO CORNIENTE
DEGPACHD DEL AECRETARID CLAVE PRESUPUESTAL: BI2E001 232421 18003751
EMPLEADD DE COMISIGN frootans ELENA GovER cHAGOTA
HUKERD DE ENPLEADD LS ol
[PUESTO ¥ CATEGORIA IEFE BE GRUPD
LEXGAR DE COMISION

[CLDAD OE MEKICO

FECHA DE COMISION 11 DE SEFTIEMERE B 2032

ASELE o0 represontacién de in operalive delprogramss Aled y Rakes San Lils Potosh, & 18 reunicn en
MOTIVD ¥ JUSTIFISACION DE LA COMISITN Coosdinaciin Maoknalde de Desarralle Cultbemal Infan® e fa Secretark @ Culura de la Fadarasidnpars fa
resisiin da la prograssecicn de W Ferin do s Calocs 2032,

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

LT CiAS HOSPEFDAIE ALIMENTACION | ARREND, VEH. TOTAL
DHAALS
[PENTRO DEL ESTADG B PLAMOCTAR 5
JoENTRO D6l E5TADG PERNOCTANDG $
[FU=Ra DEL EZTADO S PERRGCTAR 5 506,00 1 $ 35824 5 36%.2¢
[FUERA DEL ESTADG PERNOCTANDD 5
TOTAL DE WIATICOS § 300.00 E 5024
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES QOFICIALES
| CLAVE PRESUPUSETAL: 0320009232129 10002752
Programa Garts Cormigmis
AVIDH ALTOBEUE VEHIGULD TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $
[rasale 5
[comBusmaLEs v LunRicANTES 5
[eavana vencuLe §
= |GASTOS DE TRASLADD BN COMISIONES OFICIALES 5
GRAN TOTAL| 5 15824
MEDID DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULD OFICHAL Mo, PLAG A JAUTOBOS_ xxx E. MARITIMD
Z VEHICULD PARTICLILAR Mo, PLACA: 4. AION E. FERROYIARIO
REGIEI LA CANTIDADDE: $ 358,24 {Trosclentos cincusnta ¥ acha pasas 24M00 M. M| -~
POR CONCEPTS DE 1 D& DE ALIMENTACION ¥ GASTOS DE TRASLADD /
ez, Ll »-/ll_ Fasil _:_
g NAELENA SONEA CHAGOYA

NOTA: LA FRESENTE COMPROBACKN: SE REALIZARA CONFORME AL ACUERD0 ADMMETRATVD oE ] TREFHAS OECATTETERR- tuscieL s DEL

GASTCr (12 LA ADMNISTRACION PUBLICA ESTATAL ¥ PRESUPLUESTD DE EGRESDS DEL ESTADD DE SANthis A0T05] PARA EL EJERCICKD Es?ac.u. M asi cqm: LA,
RERMATIVIDAD SEGN CRCULAR SECGFSTOIUI010 0E LA COBIZION BASTO FINANG LBMIENTOL R
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San Luis Potesl, S.L.P.. 21 de Septiembre de 2022
Mo SC/IDGDOC/ 4681 12022
Asunto: Oficio de nnmiairin_

ROXANA ELENA GOVEA CHAGOYA
JEFE DE GRUPO
PRESENTE

Por este medio, me permite informarle que ha side comisionado el dia 22 de S&ptiembrg
de| presente afio, para que se traslade a la Ciudad de México para asistir a una reuni:_‘frrj
en la Coordinacian Nacional de Desarrollo Cultural Infantil en la Secretaria de Gultura q:;
la Federacion para la revision de la programacién de la Feria de las Calacas 2022, Ly

El traslado se realizara en transporte terrestre TTP.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE-.__

LA e
CARLOS REYES MARTINEZ
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO CULTURAL

Ct.p. Archiva }’\7
\
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ﬁ CULTURA

EBECRETARIA DE CULTURA

Direccién General de Desarrolio Cultural
21 de septiembre de 2022, San Luis Patosi, S.L.P.
OFICIO N® SC/DGDC/0724/2022

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Siva este medio para solicitar se gestione el framite de vidticos a nombre
de lo C. ROXANA ELENA GOVEA CHAGOYA, para asistir a la Ciudad de
Mexico el 22 de septiembre del afig &N CUso a una reunion en o
Coordinacidn Nacional de Desarrollo Cultural en la Secretaria de Cultura
de lo Federccion para o revision de |la peorticipacidn del estada
representando a 3an Luls Potosi en la Feria de las Calacas en el Cenfro
Nacional de las Artes, a fravés del Programa Alas y Raices San Luis Potosi,
realizarse el 1 y 2 de noviembre de 2022 en la Ciudod de México.

Por lo anterior, agradezco de antemane su opovo para la realizacién de
dichas participaciones,

ATENTAMENTE

LA,

CARLOS REYES MARTINEZ

C.C.P. ARCHIVO.
CC.P. CRM/*ragc

2022 "ARo de las y los migrantes de San Luis Potosi”




g:% CULTURA

SECRETAR[A DE CULTURA

Feria de las Caolacas 2022
Reporte de Reunidn de Trabajo

Farficipantes: | Secrelaria de Culure Federal: |
Guillerming Pérez Sudrez, Coordinocién Maclonal de Desarrolo Crthural mfeir
Edlith Range! Tom|o, Sacretada Ejecutiva de Fordos v Apovos

secrefaria de Cublura de San Luks Polos]
Ronano Bena Goveo Ehagoya, Procurachin de Fandos

Fecha: 22 de Sepliembre da 2007 | wgar: | Sacreteria de Gulur Faderal, COME |

Asunto: | Fadiciooeion el Estode de San Lufs Poics en Lo Ferda de fas Calacos, o reakzarse 1o dias | v Zde
Nviembre del presente afin et el CENART. en o S0

L3 pogos pendlentes ds o proyectkas de Alos y Rolces, i

Prepuesta; | Lo Coordinacion Mosienal ofrgce W eSpacia ohe 3n3m poro i preseniocien de uno Fropuscia

anlisica o cuturd rapreseniotvg dat Eslocio,

Proporcions getos de rasloc e Igs ¥io ko participanies, v, de ser necesorio, rudonan Neds) da

matericias v eguipo,

El Efledo debond corer con les gostes dealmeniocldn y hospedaje delo: padicioones os COMG

con ks materolks v equipo necesnio pan o propuesta, )

Acuwerdog y I De mansra excepconal &speanin i propussia eslalal paro 8l predmo lirigs 26 gea

oclividades sebiom b,

reafiradas: 2. Lo propueita o presenior pusda s sipeckaculo, ioder, expoditn o instalacian, Cale lo
Pesbildod de ofrecer un alker en ol que &l nskucion feve arfesanio o cuealquier o
stemento resutiodo del lalier v puerka wandein dentrg de lo Feria,

1 seenfegd o documeniociin de benadicianios POFD 5 (OS85 de pogo.

4. Recibl recomendocione: para paser o kg conmnadon en luncianes pora mejonar a

Aspecios a | « Lo presencia dal Esfado en (o Fesicr de fos Colacos o3 opcionct: sn embarge, 58 hace hincope
destecar: &n conlor con o represantafvidod de tados ks edtmdos an s,

* Lo comunicocian presenciol entre s instancio: ledaral y estatal hace que la nformosian
thrpa de maneia sfaclivoy direcigy se degan o gcyerdos te monem aspecial v con ciarkas
tonddencionss hooo el Esiodn.

*  Lainfoimacion reschida nes dhee o0 referancia poro saber de gqué manan ohucr o hobogior o
dicrecion en reloclsn con Jos dermds Eslackas de la Bepiitliea fexcana o dalos ohos 7
Eslagas O o Ragitn Cenko Oocidenis,

* Loenrega peronaizndo de documentos aue anvia & Bxlods v la mospcian o
Hooumentocion de o Fesctaraciin, ayuda & oolbar Aspechs mpodontes v o Iegaro
ACierdes de marero dirsclo v operuna,

*  Cuokguier duda o ackarociin &7 obardodo [lenodo de documentos, forrmatas, Dracess da
frisbofe anire oiras) v ton da SROYD Y ayuda pord o eleslividad de deterrcilo da les

il def Pragrama,
Generalidodes | «  Loeonién aue s¢ lenfo conbempinnia o ios 10000 hioros. 56 ik o ks 16230 horas para
Bcar i con o Coordinadar Mockonal de DSl Cuitivc, f'ﬂ

SRR e .| .
OBSERVACIONES [ | 5o exiraviaron los boletos de outobus Io cugl fue imposible facturar en
flempe y forma, sélo se incluyen gaslo de alimentos, Cabe sefialar que fe
hiro un depésito de devolucién por la cantidad de $1, Wu
|
Val

favor la canfidad de 558 24,

2022 “Afia de la4 v los migrantas de San Lists Potasi ,r/
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17 de noviembre de 2022, San Luls Potosi, 5,L.P.

C.P. GERARDO ZAPATA LOZANOD
DIRECTOR DE CONTROL PRESUPUESTAL DE LA SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE.-

Sirva este medio para hacer de su conocimiento que el motivo del retraso en
- la entrega de mi comprobacion de vidticos, fue por la pérdida de los boletos
de autobus viaje redondo San Luis Potosi- Ciudad de Meéxico-San Luis Potosl,
para asistir en representacion de |a operativa del programa Alas v Raices San
Luis Potosl, a la reunidn en I3 Loordinacion Nacional de Desarrallo Cultural
Infantil en la Secretaria de Cultura de la Federacidn para la revision de la
programacion de la Feria de las Calacas 2022,

5in otro particular, agradezco de antemano su comprensién,

"|
- ATENTAMENTE
| /
_____ : Y 7,
r Een i ke /2/#‘
oatis] 17H% 29 | ROXANAE NA GOVEA CHAGOYA
ek L0 SR LYY S '__'-;_f\;;__ﬂe IEYE DE GRUPD
..|=._;.___= s B e | 4/ SECRETAR[A DE CULTURA
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